

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
งานปะซ่อมผิวทางหรือไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากเจ้า - ค่ายรวมมิตร ระหว่าง กม.8+752 - กม.8+960 ด้านซ้ายทาง
ปริมาณงาน 936 ตร.ม. จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 490,464.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานปะซ่อมผิวทางหรือไหล่ทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2569 เป็นเงิน 490,464.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสำเริง นวลศรี รอ.ขท.สตูล (ว) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นายอภิรักษ์ หัตถประดิษฐ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายภูวดล พลสีนวล นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง



สำนักงานทางหลวงที่ 18

แขวง/สน.บพ. - รหัส : สตูล
โครงการ - รหัส : งานปะช่อมผิวทางหรือไหล่ทาง
สายทาง - หมายเลข : ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร
กม. - ระยะทางที่ทำ : ระหว่าง กม.8+752 - กม.8+960 ด้านซ้ายทาง

318
21114
406
0.208

เรียน ผอ.ขท.สตูล ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดทราบราคากลางงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ปี 2569

งานปะช่อมผิวทางหรือไหล่ทาง

งบประมาณ 490,464.00
ราคากลาง 490,464.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายภูวดล พลสินवल) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 490,464.00 บาท
(สีสันเก้าหมื่นสี่ร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....
(นายสมเกียรติ โมควงศ์)
ผอ.ขท.สตูล
ลงวันที่ 25 มิ.ย. 2569



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

งบบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

รหัสงาน 21114 งานปะซ่อมผิวทางหรือไหล่ทาง

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร

ระหว่าง กม.8+752 - กม.8+960 ด้านซ้ายทาง ระยะทาง 0.208 กิโลเมตร

ราคากลาง = 490,464.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่ร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการฯ

(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายอภิรักษ์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายภูวดล พลสีนวล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วันที่ 24 มิถุนายน 2569

สรุปราคากลาง งบบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

รหัสงาน 21114 งานปะซ่อมผิวทางหรือไหล่ทาง

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร

ระหว่าง กม.8+752 - กม.8+960 ด้านซ้ายทาง ระยะทาง 0.208 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...ยี่สิบห้าบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	936.00	18.30	17,128.80	1.4029	25.67	-	25.50	23,868.00
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...ยี่สิบหกบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	936.00	19.10	17,877.60	1.4029	26.80	-	26.50	24,804.00
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต AC 60/70 หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE AC 60/70 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สี่ร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	936.00	336.57	315,029.52	1.4029	472.17	-	472.00	441,792.00
รวมค่างานต้นทุน					350,035.92	รวมราคากลาง				490,464.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสี่แสนเก้าหมื่นสี่ร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

(ลงนาม).....ประธานกรรมการฯ
(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ
(นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการฯ
(นายภูวดล พลสันวล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน